

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Wendel Anlægsgartner ApS

Elkjærvej 8  
8230 Åbyhøj

ÅRSRAPPORT  
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/5 2022

  
Preben Holmgaard Wendel  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 69 68 22

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Wendel Anlægsgartner ApS Elkjærvej 8 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 40 69 68 22 Stiftet: 24. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Holmgaard Wendel
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive anlægsgartnervirksomhed samt øvrig anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 204.815. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>747.028</b>	<b>572.688</b>
1 Personaleomkostninger	-276.163	-246.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.823	-155.699
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>278.042</b>	<b>170.792</b>
Andre finansielle indtægter	1.924	1.151
Andre finansielle omkostninger	-16.808	-41.051
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>263.158</b>	<b>130.892</b>
Skat af årets resultat	-58.343	-29.948
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>204.815</b>	<b>100.944</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	204.815	100.944
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>204.815</b>	<b>100.944</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2021	2020
Goodwill	217.000	248.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>217.000</b>	<b>248.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.143	996.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>835.143</b>	<b>996.966</b>
Deposita	137.280	137.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>137.280</b>	<b>137.280</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.189.423</b>	<b>1.382.246</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.283	226.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	145.057	7.150
Andre tilgodehavender	7.453	0
Periodeafgrænsningsposter	23.231	28.823
<b>Tilgodehavender</b>	<b>759.024</b>	<b>262.930</b>
Likvide beholdninger	0	73.387
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>759.024</b>	<b>336.317</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.948.447</b>	<b>1.718.563</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.045.521	840.706
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.085.521</b>	<b>880.706</b>
Hensættelse til udskudt skat	137.118	144.466
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>137.118</b>	<b>144.466</b>
Leasingforpligtelser	355.088	452.112
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>355.088</b>	<b>452.112</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	97.023	94.674
Kreditinstitutter	27.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.824	31.109
Selskabsskat	61.691	0
Anden gæld	131.423	114.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.389	1.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>370.720</b>	<b>241.279</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>725.808</b>	<b>693.391</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.948.447</b>	<b>1.718.563</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	840.706	739.762
Årets resultat	204.815	100.944
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.045.521</b>	<b>840.706</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.085.521</b>	<b>880.706</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	268.268	239.959
Andre omkostninger til social sikring	7.895	6.238
	<u>276.163</u>	<u>246.197</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	546.786	452.111	97.023	0
	<u>546.786</u>	<u>452.111</u>	<u>97.023</u>	<u>0</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 25.